
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 YACOB, EDELMIRO EUGENIO 24010520 89.24
2 MOREYRA, ALEJANDRA ISABEL 21424249 79.70
3 LUNA, MARIELA ALEJANDRA 20735392 77.62
4 PEREZ, CLAUDIA ALEJANDRA 23578884 76.95
5 LUNA, ANDREA SILVINA 29413587 74.39
6 VALLE, CARINA MARIELA 21424320 66.77
7 MONTENEGRO, MARIA EUGENIA 24264421 66.63
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 MALDONADO, NANCY  ELIZABETH 22499818 93.47
2 ROSALES, MARIA INES 17121638 93.00
3 BARZOLA, CLAUDIA BEATRIZ 24399518 92.05
4 ACEDO, ANALIA CARINA 20971323 92.00
5 GARCIA, ZULMA LILIANA 20623466 90.24
6 TRONCOSO, ANGELA MARISA 24487593 89.57
7 BENEDETTI, MARIA DE LAS MERCEDES 24817334 89.53
8 VAZQUEZ, SILVIA INES 20976564 89.30
9 GAITAN, YANINA LIZ JUDIT 25526970 88.65
10 CASCO, CLAUDIA MARIA ESTELA 24387053 88.21
11 SANCHEZ, PATRICIA BETINA 27428309 87.32
12 BILAT, NANCY CARINA 25124708 86.95
13 MAIDANA, GRACIELA ALICIA 22257452 86.90
14 CORDOBA, SANDRA ELENA 23973914 86.83
15 AKERMANN, MARIA CARINA 25263538 86.36
16 MOREYRA, MARIA 24260463 85.85
17 GOMEZ, MARIA CELIA 20798464 85.84
18 ESPINOZA, MARIA MARISA GRACIELA 23948343 85.14
19 BATTISTI, CLAUDIA FABIANA 24513266 85.02
20 COLLADO, MARIA SOLEDAD 24243670 84.80
21 RODRIGUEZ, MARIA SUSANA INES 24161945 84.54
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22 FIGUEROA, ALMENDRA NELLI ISABEL 25975307 84.49
23 ALBORNOZ, MARIELA ESTER 25546723 84.19
24 WETZEL, NORMA CRISTINA 26615770 84.17
25 STABLUN, CECILIA NOEMI 32566263 84.17
26 GAUNA, SONIA ANDREA 25357489 84.13
27 RAUSCH, BETIANA SILVINA 31706619 83.95
28 PUCHETA, MARIA OFELIA 23129618 83.47
29 FABRE, CARINA SOLEDAD 26241084 83.28
30 VEROLIN, PAMELA 22529425 82.88
31 WENDLER, NANCI ELIZABETH 22976931 82.67
32 GHIBAUDO, OLGA ELIZABETH 24899527 82.57
33 GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 30430256 82.55
34 GIMENEZ, TERESITA MARIA SOLEDAD 32396224 82.49
35 MEDINA, MARISA ELISABETH 21726777 82.30
36 ESQUIVEL, GRISELDA ELIZABETH 23730184 82.22
37 SOULE, GUILLERMO DANIEL 22499823 81.75
38 REGONDI, VANINA YANINA 25261204 81.44
39 CALVETTI, DELIA INES 23013057 81.29
40 SCHAMZENPACH, YANINA SOLEDAD 26332592 81.11
41 QUARTINO, MARIA LUCIA 29026415 81.02
42 SANTANA, SONIA CARINA 26410090 80.98
43 JAIME, PAOLA CAROLINA 28257494 80.52
44 ACOSTA, RITA MARINA 25546266 80.50
45 IENO, ELIDA CRISTINA 22257376 80.28
46 BALCALA, JOSE MANUEL 28591679 80.22
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47 JAHN, FEDERICA 22529082 80.18
48 ZAMORA, CLAUDIA MARCELA 23766072 80.01
49 DE ANGELI, AMORINA LIS 27832929 79.58
50 DIAZ, MARIA SUSANA 34335856 79.52
51 GENRE BERT, JENNIFER ELIZABETH 34335614 79.32
52 MAIN, GABRIELA JUDITH 25032586 79.18
53 ARANGUIZ, MONICA BEATRIZ 24243933 78.71
54 GALLARDO, MONICA DANIELA 28029062 78.69
55 ARRIOLA, SILVINA ESTER 30059160 78.33
56 CARABALLO, ANA CRISTINA 21698076 78.28
57 PROPATTO, SILVIA MABEL 17871203 78.22
58 CAPRIZ, FLAVIA PATRICIA 23279253 78.19
59 BARET, VANINA ANNERIS 30430358 78.15
60 GONZALEZ, SONIA LORENA 26016015 78.12
61 BARSANTI, MARIA LAURA 25533174 78.11
62 RUIZ, MIRIAM 25684535 77.99
63 MIRAGLIO, CLAUDIA MARCELA 23911504 77.77
64 GIAMBIRTONE, GISELA SILVINA 26048510 77.67
65 PIEDRABUENA, MARIELA ESTER 23092238 77.23
66 ACEVEDO, ESTELA BEATRIZ 23030744 77.19
67 TOVANE, MIRIAM EDITH 20789148 77.13
68 TORRES, ROSA  ELIZABETH 25365518 77.12
69 LEITES, VERONICA MARIELA 27199871 77.11
70 ESCOBAR, ALVARO AUGUSTO 29550366 77.05
71 LEONES, MARIA ELENA 20283265 77.02



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'LA PAZ' 06/11/2023 4

72 FLEITAS, CLAUDIA CAROLINA 26875549 76.99
73 KELLY, NELIDA MARINA 20798022 76.83
74 CORONEL, MARIA JOSE 28944322 76.64
75 BARET, SOLANGE 32566018 76.48
76 ARIAS, LAURA NOEMI 20283343 76.41
77 ALONZO, CLAUDIA MARIELA 26303663 76.17
78 VALLE, CARINA MARIELA 21424320 75.90
79 HUBER, CLAUDIA MABEL 23813653 75.86
80 MULLER, BERTA YOLANDA 21735662 75.81
81 MARTINA, ALBERTINA BEATRIZ 29971367 75.76
82 TADEY, CARINA ELISABET 20882469 75.66
83 WIGGENHAUSSER, ZULMA PATRICIA 25849328 75.61
84 MONZON, MARIA ISABEL 23190380 75.56
85 SANTINI, DIANA GRISELDA 20098132 75.19
86 GIMENEZ, HERNAN RAUL 24316085 75.08
87 ARCE, KATERINA GHIBET 21053202 74.85
88 CASTELUCHE, DIEGO GONZALO 29759558 74.41
89 FERNANDEZ, PAOLA ANDREA 23663911 74.18
90 GALLO, FATIMA JORGELINA 30164114 74.11
91 HOCK, MIRIAM LORENA 27006368 73.99
92 CAPRIZ, NORMA LETICIA 30187382 73.84
93 BRAVO, MARISA CAROLINA 24806022 73.82
94 BAROLIN, LAURA CECILIA 25126416 73.53
95 MORERA, PAOLA YANINA 27507544 73.43
96 RIDRUEJO, MARIA DE LOS ANGELES 29630427 72.97
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97 ANDRIAN, EVELYN MIRELLA 24325154 72.79
98 GONCEBAT, GRACIELA  SOLEDAD 33242109 72.74
99 ZURDO, EDIT ESTER 23551000 72.73
100 SANCHEZ, ROXANA ANDREA 30430359 72.70
101 ALEGRE, LETICIA MARIA CELINA 32580358 72.65
102 FERNANDEZ, SUSANA VALERIA 22763731 72.57
103 BIANCHINI, PATRICIA NOEMI 23813699 72.36
104 MANGEON, ROSANA ELIZABETH 30922467 72.09
105 MACHADO, ELIZABETH STELLA MARIS 28257860 71.95
106 MASDEU, NORMA BEATRIZ 25752717 71.60
107 TITO, EMILCE DORINA 28257169 71.60
108 MAYER, MARIA SOLEDAD 25961957 71.60
109 LANDRA, MARIA VERONICA 24713610 71.56
110 NUÑEZ, MARIA JOSE 27591173 71.43
111 ANDINA, CLAUDIA ALEJANDRA 16992330 71.29
112 MONZON, MIRNA ALBINA 24488346 70.74
113 BRUMATTI, ANDREA GUADALUPE 23450324 70.58
114 PAGANINI, HAYDE TERESITA 27115916 70.44
115 OJEDA, HILDA JOVITA 20097129 70.43
116 LOPEZ, MIRIAM GRACIELA 28132145 70.20
117 GERUMINI, ZULEMA STELLA 16798899 70.17
118 MELGARE, MARINA BEATRIZ 27256914 69.94
119 LLANOS, ROSA CARINA 34335847 69.80
120 WENDLER, MONICA FLAVIA 24488156 69.77
121 BERON, NADIA SABRINA 27031200 69.61
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122 NEGRIN, DAISY 94114077 69.54
123 PAEZ, MELISA GISELA 32565368 69.52
124 LEITES, ELIANA MARIA 30300770 69.27
125 NARBAY ORTIZ, GABRIELA SILVINA 24774052 69.17
126 FRANCO, ZULEMA  CRISTINA 29294767 68.95
127 GIORGI, LORENA VICTORIA 26607380 68.74
128 LESCANO, GLORIA LETICIA 24243721 68.72
129 CEJAS, DANIELA VANESA 31091789 68.56
130 PACHECO, PAOLA SILVINA 24831124 68.31
131 BILIERI, CARINA VALERIA 29759545 68.28
132 BUDNIK, LORENA PAOLA 28591620 68.25
133 BOGADO, PAOLA 26607273 68.03
134 BERTOLDI, ROCIO ROMINA 34121428 67.95
135 MALVICINO, MARÍA LUCRECIA 32327772 67.61
136 HERNANDEZ, TERESITA BELEN 35063824 67.24
137 BENITEZ, MARGARITA 22765916 67.23
138 MARTINEZ, MIRIAM ROSANA 26303678 67.23
139 AYUNES, MARIA LAURA 24806148 66.99
140 LARREA, IVANA VANESA 31199970 66.91
141 CRUDELI, SANDRA INES 20623687 66.55
142 GODOY, LIDIA ELIZABETH 24348261 66.48
143 BENITEZ, NANCY 27833657 66.39
144 OSUNA, GLADIS BEATRIZ 17962828 66.29
145 SANDOVAL, GLADIS LILIANA 24774022 66.13
146 NUÑEZ, ANA ESTER 26436547 66.09
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147 BENITEZ, PAOLA NOEMI 34335658 65.96
148 VIDELA, YANINA GABRIELA 31706613 65.80
149 MONZON, ALBA SOLEDAD 27253825 65.72
150 GELVEZ, MARIA INES 31091561 65.68
151 SCHUNK, CLAUDIA JORGELINA 29550116 65.53
152 RUPPEL, EVA MARIELA 29325596 65.38
153 BEREZAGA, MARIANELA ANGELICA 29630408 65.37
154 FRANCO, MARLENE DESIREE 32580351 65.17
155 LOPEZ, MELISSA  RUTH  ELIZABETH 32103523 64.23
156 NUÑEZ, MARIA ELISA 28136055 63.88
157 JANZA, IVANA CAROLINA 30253052 62.69
158 JANZA, IVANA CAROLINA 30253052 62.69
159 ALEGRE, IVANA ITATI 35063639 62.01
160 COGNO, ALEJANDRA BEATRIZ 23030932 61.71
161 VIDELA, GISELA ELIZABETH 34656010 60.86
162 ZAURIN, MARCIA RAQUEL 31384587 60.39
163 PEÑALBA, CLAUDIA LILIANA 21119272 60.35
164 DE LOS SANTOS, GABRIELA SONIA 27811855 60.24
165 OLMOS, MIRIAM BEATRIZ 23550948 58.76
166 ALBEZ, NOELIA ELISA 34226185 58.63
167 LEGUIZAMON, LILIAN NATALIA 27467602 58.24
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ESPINOZA, MARIA MARISA GRACIELA 23948343 92.28
2 CINQUINI, LORENA ARACELI 24525824 92.21
3 TRONCOSO, ANGELA MARISA 24487593 89.90
4 LEDESMA, PATRICIA ELISABET 21662900 82.80
5 VITTOR, SILVINA SOLEDAD 25668622 81.70
6 MUZACHIODI, MARIA RAFAELA 21640442 79.00
7 ERBES, MARIA FERNADA 27838014 78.90
8 NUÑEZ, ANA ESTER 26436547 74.68
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GONZALEZ, SILVINA ESTER 24609165 95.04
2 LISSASO, FERNANDA MARIA 24613990 93.00
3 FAVIERE, LAURA MARINA 28079381 83.38
4 MEDINA, MONICA ESTER 29759659 82.82
5 VIDAL, MARIA DE LOURDES 32830847 82.38
6 ANDERSON, JULIANA CELIA MARIA 29294637 81.23
7 VELAZQUEZ, VERONICA NATALIA 28400775 80.80
8 BARRETO, CARMEN ITATI 27782930 78.01
9 HUBER, NATACHA SOLEDAD 26802198 77.95
10 HERING, SONIA IVANA 29528054 76.73
11 PUERTO, SILVIA PAOLA 32924492 75.74
12 OVANDO, MARIA PAULA 33961964 70.25
13 AGUIRRE, KARINA MABEL 22817971 68.82
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DEL SERVICIO DE APOYO INTERDISCIPLINARIO EDUCATIVO (SAIE) - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RATO, JESICA VALERIA 32580373 100.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GIQUEAUX, MONICA MARION 17615452 94.30
2 ZURDO, ALINA MARIANA 24967956 93.55
3 DIAZ, SONIA BEATRIZ 21424063 91.25
4 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 90.11
5 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 90.11
6 FRANCISCONI, NANCI LORENA 24532951 89.19
7 SALAMONE, ANA MARIA 22837889 85.80
8 FERREYRA, MARIA LAURA 25828925 83.43
9 PANIAGUA, MARIA JORGELINA 24487361 74.69
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GIQUEAUX, MONICA MARION 17615452 94.30
2 ZURDO, ALINA MARIANA 24967956 93.55
3 DIAZ, SONIA BEATRIZ 21424063 91.25
4 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 90.11
5 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 90.11
6 FRANCISCONI, NANCI LORENA 24532951 89.19
7 SALAMONE, ANA MARIA 22837889 85.80
8 FERREYRA, MARIA LAURA 25828925 83.43
9 PANIAGUA, MARIA JORGELINA 24487361 74.69
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE PARQUES ESCOLARES - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 DORMISCH, JORGE PABLO 24630456 79.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AGUIRRE, SILVIA MARIELA 21119256 97.21
2 MALDONADO, NANCY  ELIZABETH 22499818 94.52
3 FERNANDEZ, SUSANA VALERIA 22763731 90.42
4 BARZOLA, CLAUDIA BEATRIZ 24399518 89.95
5 REISENAUER, CLAUDIA MARCELA 22899043 88.14
6 CORDOBA, SANDRA ELENA 23973914 87.53
7 BATTISTI, CLAUDIA FABIANA 24513266 86.42
8 ARANGUIZ, MONICA BEATRIZ 24243933 86.06
9 CINQUINI, LORENA ARACELI 24525824 85.37
10 VARGAS, SANDRA LUCRECIA 21640477 84.50
11 ROSALES, MARIA INES 17121638 84.25
12 VICUÑA, NORMA BEATRIZ 23190613 83.46
13 COLLADO, MARIA SOLEDAD 24243670 83.40
14 GARCIA, ZULMA LILIANA 20623466 83.24
15 BENEDETTI, MARIA DE LAS MERCEDES 24817334 82.53
16 WETZEL, NORMA CRISTINA 26615770 80.67
17 AGUIAR, ALICIA MABEL 23813617 80.63
18 MEDINA, MARISA ELISABETH 21726777 80.55
19 GENTILE, NANCY MABEL 23092271 80.54
20 ESQUIVEL, GRISELDA ELIZABETH 23730184 80.47
21 CAPRIZ, FLAVIA PATRICIA 23279253 80.29
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22 JAHN, FEDERICA 22529082 80.18
23 MONZON, YOLANDA AURORA 23708422 79.98
24 ACEDO, ANALIA CARINA 20971323 79.75
25 REGONDI, VANINA YANINA 25261204 79.69
26 SCHAMZENPACH, YANINA SOLEDAD 26332592 79.01
27 SARLI, BIBIANA MARISA 22381934 78.77
28 MOREYRA, MARIA 24260463 78.50
29 CARABALLO, ANA CRISTINA 21698076 78.28
30 GAITAN, YANINA LIZ JUDIT 25526970 76.40
31 OJEDA, NILDA HAYDEE 24285708 75.74
32 MAYER, MARIA SOLEDAD 25961957 75.10
33 ARIAS, LAURA NOEMI 20283343 74.66
34 PIEDRABUENA, MARIELA ESTER 23092238 73.73
35 ALONZO, CLAUDIA MARIELA 26303663 73.37
36 RIDRUEJO, MARIA DE LOS ANGELES 29630427 72.97
37 POLVERARI, SANDRA ELIZABETH 24971179 72.09
38 PUCHETA, MARIA OFELIA 23129618 71.92
39 MARTINEZ, MIRIAM ROSANA 26303678 70.73
40 FERNANDEZ, RITA LUZ 27833695 69.20
41 DE ANGELI, AMORINA LIS 27832929 69.08
42 VAZQUEZ, SILVIA INES 20976564 68.30
43 NAUMOFF, ESTELA MARIA 22763770 67.77
44 CAPRIZ, NORMA LETICIA 30187382 66.84
45 LOPEZ, MIRIAM GRACIELA 28132145 66.70
46 BENITEZ, NANCY 27833657 66.39
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47 BERON, NADIA SABRINA 27031200 66.11
48 ANDINA, CLAUDIA ALEJANDRA 16992330 66.04
49 JANZA, IVANA CAROLINA 30253052 62.69
50 JANZA, IVANA CAROLINA 30253052 62.69
51 JAIME, PAOLA CAROLINA 28257494 62.32
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GONZALEZ, SILVINA ESTER 24609165 93.29
2 CABRERA, BETIANA MARIA DEL ROSARIO 23696986 93.25
3 LISSASO, FERNANDA MARIA 24613990 86.00
4 BARRETO, CARMEN ITATI 27782930 85.01
5 BENITEZ, ANA CATALINA 24302364 77.32
6 ANDERSON, JULIANA CELIA MARIA 29294637 75.98
7 HERING, SONIA IVANA 29528054 74.98
8 HIDALGO, RUTH 26607218 72.56
9 PEREZ, LORENA SOLEDAD 29890294 70.86
10 MEDINA, MONICA ESTER 29759659 68.82
11 HUBER, NATACHA SOLEDAD 26802198 66.75
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN EN CONTEXTO DE PRIVACION DE LIBERTAD - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RUHL, MARIA ALEJANDRA 23578430 86.35
2 PEREZ, CLAUDIA ALEJANDRA 23578884 80.97
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'LA PAZ' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BIMBI, MARIELA LILIANA 20735330 96.15
2 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 86.90
3 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 86.90
4 NIERES, DOLORES GRACIELA 23708039 82.17
5 LOPEZ, PAOLA ELIZABETH 25263532 81.44
6 SALAMONE, ANA MARIA 22837889 80.69
7 FAEZ, GRACIELA FERMINA 26721703 80.18
8 GIQUEAUX, MONICA MARION 17615452 77.61
9 DI BERNARDO, MARIA CECILIA 30104022 76.72
10 CARRERE, MARIA JOSE 26802413 74.83
11 GONZALEZ, LEILA ISABEL 23951317 74.24
12 ZAMBON, ROSA MAGDALENA 24487058 72.73
13 SEGOVIA, ANDREA MARISA 29024815 71.06
14 LUCCHESI, NATALIA SORAYA PENELOPE 25752741 68.74
15 MANTOVANI, GISELA NATALIA 25546773 66.64
16 OJEDA, LAURA SOLEDAD 28760015 66.37
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